

# **Karlsson Holding ApS**

**Myrholmen 11, 2760 Måløv**

**CVR-nr. 36 48 43 73**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

---

Ronnie Flemming Karlsson  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Karlsson Holding ApS Myrholmen 11 2760 Måløv
	CVR-nr.: 36 48 43 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ronnie Flemming Karlsson
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Hostrupsvej 26 3400 Hillerød
<b>Dattervirksomheder</b>	Ejendomsmæglerfirmaet Ronnie Karlsson ApS, Måløv RK Ejendomsselskab ApS, Måløv

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er drift af ejendomsmæglervirksomhed direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser, samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed og usædvanlige forhold ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -4.273 mod -4.693 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -922.067 mod 301.117 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.273</b>	<b>-4.693</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.500	-1.250
Andre finansielle indtægter	239.624	318.551
Øvrige finansielle omkostninger	-1.100.846	-3.593
<b>Resultat før skat</b>	<b>-866.995</b>	<b>309.015</b>
Skat af årets resultat	-55.072	-7.898
<b>Årets resultat</b>	<b>-922.067</b>	<b>301.117</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	58.900
Overføres til overført resultat	0	242.217
Disponeret fra overført resultat	-922.067	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-922.067</b>	<b>301.117</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.240	31.740
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.240	31.740
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.240</b>	<b>31.740</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	990.510
Tilgodehavende selskabsskat	29.366	3.306
Tilgodehavender i alt	29.366	993.816
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.082.125	1.921.591
Værdipapirer i alt	1.082.125	1.921.591
Likvide beholdninger	844.672	28.121
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.956.163</b>	<b>2.943.528</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.986.403</b>	<b>2.975.268</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.929.669	2.851.736
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.979.669</u></b>	<b><u>2.901.736</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.496	1.496
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	7.898
Anden gæld	5.238	5.238
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	58.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.734</u>	<u>73.532</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.734</u></b>	<b><u>73.532</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.986.403</u></b>	<b><u>2.975.268</u></b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.